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МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

 
Врз основа на член 55 став 1 од Законот за организација и работа на органите на 

државната управа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 58/00, 44/02, 82/08 и 
167/10), министерот за внатрешни работи, донесе 

 
У П А Т С Т В О  

ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА ВАЖЕЊЕ НА УПАТСТВОТО ЗА НАЧИНОТ НА 
ПОСТАПУВАЊЕ НА ОВЛАСТЕНИТЕ СЛУЖБЕНИ ЛИЦА ВО 

МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ СО ПРИВРЕМЕНО ОДЗЕМЕНИ 
И ПРОНАЈДЕНИ ПРЕДМЕТИ 

 
Член 1 

 Со ова упатство престанува да важи Упатството за начинот на постапување на 
овластените службени лица во Министерството за внатрешни работи со привремено 
одземени и пронајдени предмети („Службен весник на Република Македонија“ бр. 56/95). 

Член 2 
Ова упатство влегува во сила наредниот ден од денот на неговото објавување во 

„Службен весник на Република Македонија“. 
 
  Бр. 141-9077/1                                                                          Министер 

8 февруари 2011 година                                                                за внатрешни работи, 
      Скопје                                                                                  м-р Гордана Јанкулоска, с.р. 
 


